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A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi 

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)

Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Prestazioni di servizi 

Utilizzo  beni di terzi

Trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.

Contributi agli investimenti ad altri soggetti

Personale

a

b

c

a

b

c

a

b

c

 2.358.912,00

 0,00

 1.185.940,00

 754.854,00

 350.066,00

 81.020,00

 3.703.698,00

 380.700,00

 722.323,00

 2.600.675,00

 0,00

 0,00

 54.562,00

 425.271,00

 7.728.383,00

 288.370,00

 2.055.293,00

 137.897,00

 864.376,00

 803.853,00

 0,00

 60.523,00

 2.457.929,00

 A1 

 A2  

 A3 

 A4 

 A5 

 B6 

 B7 

 B8 

 B9 

A5c

E20c

A1a

A2

A3

A4

A5 a e b

B6

B7

B8

B9
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 2.469.875,00

 0,00

 1.160.963,00

 712.207,00

 423.542,00

 25.214,00

 3.636.883,00

 397.331,00

 756.053,00

 2.483.499,00

 0,00

 0,00

 143.424,00

 491.729,00

 7.902.874,00

 378.319,00

 2.037.215,00

 132.228,00

 807.873,00

 790.783,00

 0,00

 17.090,00

 2.438.163,00
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Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali

Ammortamenti di immobilizzazioni materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)

Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)

DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

Proventi finanziari

Proventi da partecipazioni

da societa' controllate

da societa' partecipate

da altri soggetti

Altri proventi finanziari

Totale proventi finanziari

Oneri finanziari

Interessi ed altri oneri finanziari

Interessi passivi

Altri oneri finanziari

Totale oneri finanziari

totale (C) 

a

b

c

d

a

b

c

a

b

 1.401.487,00

 54.664,00

 1.263.179,00

 0,00

 83.644,00

-6.773,00

 0,00

 50.933,00

 75.104,00

 7.324.616,00

 403.767,00

 240.100,00

 0,00

 240.100,00

 0,00

 4.661,00

 244.761,00

 8.473,00

 1.254,00

 7.219,00

 8.473,00

 236.288,00

 B10 

 B10a 

 B10b 

 B10c 

 B10d 

 B11 

 B12 

 B13 

 B14 

   

 C15 

 C16 

 C17 

   

B10

 B10a 

 B10b 

 B10c 

 B10d 

B11

B12

B13

B14

C15

C16

C17
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 1.475.559,00

 148.390,00

 1.300.457,00

 0,00

 26.712,00

-22.531,00

 0,00

 32.494,00

 100.877,00

 7.380.197,00

 522.677,00

 296.088,00

 0,00

 296.088,00

 0,00

 4.487,00

 300.575,00

 8.939,00

 3.298,00

 5.641,00

 8.939,00

 291.636,00
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D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni 

Svalutazioni

totale ( D)

E) PROVENTI  ED ONERI STRAORDINARI

Proventi straordinari

Proventi da permessi di costruire 

Proventi da trasferimenti in conto capitale

Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo

Plusvalenze patrimoniali

Altri proventi straordinari

totale proventi

Oneri straordinari

Trasferimenti in conto capitale

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo

Minusvalenze patrimoniali

Altri oneri straordinari 

totale oneri 

Totale (E) (E20-E21)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE  (A-B+-C+-D+-E)  

Imposte (*)

RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)

Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi

a

b

c

d

e

a

b

c

d

 859,00

 0,00

 859,00

 410.192,00

 0,00

 0,00

 393.502,00

 16.690,00

 0,00

 410.192,00

 164.905,00

 0,00

 158.813,00

 6.092,00

 0,00

 164.905,00

 245.287,00

 886.201,00

 149.662,00

 736.539,00

 0,00

 D18 

 D19 

 E20 

 E21 

 22 

 23 

 D18 

 D19 

E20

E20b

E20c

E21

E21b

E21a

E21d

22

23
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 813,00

 0,00

 813,00

 532.476,00

 0,00

 0,00

 523.589,00

 8.887,00

 0,00

 532.476,00

 374.602,00

 0,00

 371.625,00

 2.977,00

 0,00

 374.602,00

 157.874,00

 973.000,00

 166.486,00

 806.514,00

 0,00
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