Esercizio 2019

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

COMUNE DI MEZZOCORONA 06/11/2020

	CONTO ECONOMICO							
		CONTO ECONOMICO	2019	2018	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95		
		A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE						
1		Proventi da tributi	2.469.875,00	2.358.912,00				
2		Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00				
3		Proventi da trasferimenti e contributi	1.160.963,00	1.185.940,00				
	а	Proventi da trasferimenti correnti	712.207,00	754.854,00		A5c		
	b	Quota annuale di contributi agli investimenti	423.542,00	350.066,00		E20c		
	С	Contributi agli investimenti	25.214,00	81.020,00				
4		Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	3.636.883,00	3.703.698,00	A1	A1a		
	а	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	397.331,00	380.700,00				
	b	Ricavi della vendita di beni	756.053,00	722.323,00				
	С	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	2.483.499,00	2.600.675,00				
5		Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00	A2	A2		
6		Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	A3	A3		
7		Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	143.424,00	54.562,00	A4	A4		
8		Altri ricavi e proventi diversi	491.729,00	425.271,00	A5	A5 a e b		
		TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	7.902.874,00	7.728.383,00				
		B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE						
9		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	378.319,00	288.370,00	B6	B6		
10		Prestazioni di servizi	2.037.215,00	2.055.293,00	B7	B7		
11		Utilizzo beni di terzi	132.228,00	137.897,00	B8	B8		
12		Trasferimenti e contributi	807.873,00	864.376,00				
	а	Trasferimenti correnti	790.783,00	803.853,00				
	b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	0,00	0,00				
	С	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	17.090,00	60.523,00				
13		Personale	2.438.163,00	2.457.929,00	В9	В9		

Esercizio 2019

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

COMUNE DI MEZZOCORONA 06/11/2020

	CONTO ECONOMICO						
	CONTO ECONOMICO		2019	2018	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95	
14		Ammortamenti e svalutazioni	1.475.559,00	1.401.487,00	B10	B10	
	а	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	148.390,00	54.664,00	B10a	B10a	
	b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	1.300.457,00	1.263.179,00	B10b	B10b	
	С	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	B10c	B10c	
	d	Svalutazione dei crediti	26.712,00	83.644,00	B10d	B10d	
15		Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-22.531,00	-6.773,00	B11	B11	
16		Accantonamenti per rischi	0,00	0,00	B12	B12	
17		Altri accantonamenti	32.494,00	50.933,00	B13	B13	
18		Oneri diversi di gestione	100.877,00	75.104,00	B14	B14	
		TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	7.380.197,00	7.324.616,00			
		DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	522.677,00	403.767,00			
		C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
		Proventi finanziari					
19		Proventi da partecipazioni	296.088,00	240.100,00	C15	C15	
	а	da societa' controllate	0,00	0,00			
	b	da societa' partecipate	296.088,00	240.100,00			
	С	da altri soggetti	0,00	0,00			
20		Altri proventi finanziari	4.487,00	4.661,00	C16	C16	
		Totale proventi finanziari	300.575,00	244.761,00			
		Oneri finanziari					
21		Interessi ed altri oneri finanziari	8.939,00	8.473,00	C17	C17	
	а	Interessi passivi	3.298,00	1.254,00			
	b	Altri oneri finanziari	5.641,00	7.219,00			
		Totale oneri finanziari	8.939,00	8.473,00			
		totale (C)	291.636,00	236.288,00			

Esercizio 2019

CONTABILITA GENERALE (DL.118)

RENDICONTO CONSOLIDATO - ex. All.n.11 al D.Lgs 118/2011

COMUNE DI MEZZOCORONA 06/11/2020

CONTO ECONOMICO						
		CONTO ECONOMICO	2019	2018	Riferimento art.2424 CC	Riferimento DM 26/4/95
		D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
22		Rivalutazioni	813,00	859,00	D18	D18
23		Svalutazioni	0,00	0,00	D19	D19
		totale (D)	813,00	859,00		
		E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
24		Proventi straordinari	532.476,00	410.192,00	E20	E20
	а	Proventi da permessi di costruire	0,00	0,00		
	b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00		
	С	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	523.589,00	393.502,00		E20b
	d	Plusvalenze patrimoniali	8.887,00	16.690,00		E20c
	е	Altri proventi straordinari	0,00	0,00		
		totale proventi	532.476,00	410.192,00		
25		Oneri straordinari	374.602,00	164.905,00	E21	E21
	а	Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00		
	b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	371.625,00	158.813,00		E21b
	С	Minusvalenze patrimoniali	2.977,00	6.092,00		E21a
	d	Altri oneri straordinari	0,00	0,00		E21d
		totale oneri	374.602,00	164.905,00		
		Totale (E) (E20-E21)	157.874,00	245.287,00		
		RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	973.000,00	886.201,00		
26		Imposte (*)	166.486,00	149.662,00	22	22
27		RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	806.514,00	736.539,00	23	23
28		Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	0,00	0,00		